1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.06.23
287
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

23.06.2014
№

287

	Об утверждении годового объема закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

В соответствии с положением пункта 4 части 1 статьи 93 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить объем закупок товаров, работ, услуг, не превышающих ста тысяч рублей, размещаемого у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в размере до двух миллионов рублей.

2. Сектору организации и проведения муниципальных закупок отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района внести изменения план-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района Михайлову А.В.
Глава администрации

Красноармейского района                                                      А.В. Шестаков
Яковлева Л.В.
C:\Users\org3\Documents\1  ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2014 год\06\286.doc
PAGE